



H. Støckler ApS

Guldagervej 63
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31168163

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2020

Helle Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Støckler ApS

Guldagervej 63

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168163

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Helle Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Støckler Holding A/S og Ejendomsselskabet Støc-Bo, Vojens A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 4.903 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et kurstab på børnoterede værdipapirer, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(62.336)	(64.425)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(606.152)	(1.102.477)
Andre finansielle indtægter	2	7.050.007	2.978.199
Andre finansielle omkostninger	3	(318)	(7.352.208)
Resultat før skat		6.381.201	(5.540.911)
Skat af årets resultat	4	(1.478.524)	974.677
Årets resultat		4.902.677	(4.566.234)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.200.000
Ekstraordinære uddelinger foretaget i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		2.902.677	(6.766.234)
Resultatdisponering		4.902.677	(4.566.234)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.168.764	44.774.916
Finansielle aktiver	5	41.168.764	44.774.916
Anlægsaktiver		41.168.764	44.774.916
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.609.941	1.390.255
Udskudt skat		0	973.000
Andre tilgodehavender		9.554	9.151
Tilgodehavende selskabsskat		0	496.616
Tilgodehavender		2.619.495	2.869.022
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.633.569	45.169.758
Værdipapirer og kapitalandele		51.633.569	45.169.758
Likvide beholdninger		150.666	0
Omsætningsaktiver		54.403.730	48.038.780
Aktiver		95.572.494	92.813.696

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.782.003	25.588.155
Overført overskud eller underskud		68.996.418	64.287.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.200.000
Egenkapital		93.903.421	92.200.744
Bankgæld		0	5.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.352.511	595.014
Skyldig selskabsskat		304.562	0
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.669.073	612.952
Gældsforpligtelser		1.669.073	612.952
Passiver		95.572.494	92.813.696

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	25.588.155	64.287.589	0	2.200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	(1.806.152)	4.708.829	1.000.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	23.782.003	68.996.418	0	1.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	92.200.744
Udbetalt ordinært udbytte	(2.200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.000.000)
Årets resultat	4.902.677
Egenkapital ultimo	93.903.421

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et kurstab på børnoterede værdipapirer, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	105.249	80.509
Renteindtægter i øvrigt	31.771	103.489
Dagsværdireguleringer	6.130.772	0
Øvrige finansielle indtægter	782.215	2.794.201
	7.050.007	2.978.199

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	318	2.372
Dagsværdireguleringer	0	7.349.836
	318	7.352.208

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	436.000	0
Ændring af udskudt skat	973.000	(973.000)
Regulering vedrørende tidligere år	69.524	(1.677)
	1.478.524	(974.677)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.386.761
Kostpris ultimo	17.386.761
Opskrivninger primo	27.388.155
Andel af årets resultat	(606.152)
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	23.782.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.168.764

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	30
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens	Esbjerg	A/S	42
